РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2015 г.                                                                                            № 4

«Об утверждении адресной схемы п. Речушка»

В целях упорядочения присвоения и установления адресов, единых правил присвоения адресов жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, земельным участкам, расположенным на территории Речушинского сельского поселения,  руководствуясь Федеральным законом"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования "Речушинское сельское поселение", администрация Речушинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресную схему п. Речушка (приложение на 1 листе).
2. Отменить распоряжение № 153 от 30.12.2013 года «Об утверждении адресной схемы п. Речушка».
3. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Речушинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Речушинское сельское поселение» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Речушинского
 сельского поселения                                                          О.А. Короткова

Исп.: Куроченко Н.Н. тел.: 69-444

Рассылка: в дело, Вестник, сайт, отдел строительства и архитектуры